
Министерство здравоохранения Российской Федерации 
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова" 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 
(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России) 

 

 

П Р И К А З 
«24» августа 2020 г.                                                                                                              № 673-С/02в 

 

О зачислении поступающих на 1 курс по основной профессиональной образовательной 
программе высшего образования – программе специалитета по очной форме обучения по 
специальности 32.05.01 «Медико-профилактическое дело» на места за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета  на 2020/2021 учебный год 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015  № 1147 «Об утверждении 
порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2020 году, утвержденными решением 
ученого совета от 20.09.2019, протокол № 9, с изменениями, утвержденными решением ученого 
совета  от 26.06.2020, протокол № 8 

п р и к а з ы в а ю :  

          1. Зачислить нижеперечисленных поступающих с 01.09.2020 в число студентов 1 курса на 
основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема для обучения за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета по основной профессиональной образовательной программе 
высшего образования – программе специалитета по очной форме обучения  по специальности 
32.05.01 «Медико-профилактическое дело» и назначить им стипендию на общих основаниях на 
осенний семестр 2020/2021 учебного года: 

№ 
п/п 

ФИО Сумма 
конкурсных 
баллов 

№ дела 
поступающего 

№ дела 
студента 

1 Авдеева Валерия Викторовна 245 СП4720 201088 

2 Ахмадуллина Элина Рафаэлевна 276 СП3015 201089 

3 Балашова Ирина Сергеевна 252 СП4785 201090 

4 Бондарчук Илона Николаевна 264 СП3249 201091 

5 Брежнева Софья Максимовна 242 СП3376 201092 

6 Брехова Серафима Николаевна 238 СП2830 201093 

7 Бугаев Вячеслав Сергеевич 244 СП0547 201094 

8 Булатова Татьяна Алексеевна 272 СП2073 201095 



9 Веденкова Виктория Константиновна 246 СП4142 201096 

10 Высотин Данила Алексеевич 280 СП3251 201097 

11 Гребенева Мария Сергеевна 245 СП3667 201098 

12 Григорьева Вера Олеговна 253 СП2440 201099 

13 Дурова Ольга Сергеевна 253 СП2162 201100 

14 Духницкая Александра Дмитриевна 247 СП4209 201101 

15 Замкова Дарья Андреевна 249 СП1002 201102 

16 Иванова Алёна Александровна 240 СП3404 201103 

17 Иванова Виктория Вячеславовна 247 СП0041 201104 

18 Искакова Светлана Николаевна 245 СП0315 201105 

19 Казаренко Юлия Сергеевна 242 СП2853 201106 

20 Карпенко Александр Алексеевич 246 СП3806 201107 

21 Космакова Диана Дмитриевна 249 СП3441 201108 

22 Краснобай София Александровна 260 СП2665 201109 

23 Куванова Анна Владимировна 242 СП0981 201110 

24 Курбоназарова Амина Субхонкуловна 245 СП1515 201111 

25 Лизунова Ксения Андреевна 264 СП3121 201112 

26 Макаева Валерия Алексеевна 264 СП4073 201113 

27 Манджиева Алина Сегденовна 246 СП1717 201114 

28 Мартьянова Дарья Владиславовна 247 СП4129 201115 

29 Маслакова Надежда Сергеевна 253 СП3852 201116 

30 Меньших Екатерина Сергеевна 255 СП3567 201117 

31 Мингова Анна Робертовна 238 СП2862 201118 

32 Мочалина Софья Александровна 240 СП4877 201119 

33 Муквич Анастасия Александровна 244 СП0686 201120 

34 Николаева Анна Игоревна 254 СП3942 201121 

35 Орлова Дарья Сергеевна 239 СП5201 201122 

36 Романова Лилия Романовна 274 СП4560 201123 

37 Савельева Варвара Дмитриевна 266 СП1839 201124 

38 Савина Анастасия Сергеевна 239 СП2285 201125 

39 Сарапулова Екатерина Александровна 279 СП5139 201126 

40 Семенова Софья Константиновна 243 СП3055 201127 

41 Снегирева Александра Игоревна 253 СП4144 201128 

42 Соловьева Анастасия Дмитриевна 252 СП4283 201129 

43 Степанова Вероника Михайловна 240 СП5077 201130 



44 Тарасенко Анастасия Андреевна 244 СП4869 201131 

45 Тарасова Элизабет Александровна 245 СП4851 201132 

46 Терехова Евгения Александровна 252 СП2586 201133 

47 Федорова Ирина Владимировна 242 СП0766 201134 

48 Цечоева Софа Абдрахмановна 238 СП1458 201135 

49 Чудин Николай Андреевич 257 СП5144 201136 

50 Шевгеева Иляна Саналовна 240 СП5352 201137 

51 Ширкина Елизавета Викторовна 249 СП0106 201138 

52 Шубина Екатерина Александровна 257 СП4796 201139 

Основание: личные заявления поступающих, копии документов установленного образца об 
образовании, личные заявления поступающих о согласии на зачисление, протокол приемной 
комиссии от 24.08.2020 № 31. 

 
        2.  Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 
Артюшкина С.А. 

Ректор                                                                                                                             С.А. Сайганов 


